KARCHER

Pracovni nastavec MJ 24

Pracovni nastavec MJ 24 pro ru¢ni tlakové mycky nabizi pét druht trysek na jednom miste.
Vybrat si mUzete bodovy, plochy, proudovy, oplachovy nebo mlhovy proud.

1 Strikaci trubice5v 1 3 Cisténi a zalévani v jednom
Pét rUznych typ0 strikani v jedné trubici. Neni nutné prepinat na zahradni hadici a stfikaci pistoli.
2 Uspora ¢asu 4 Bodovy paprsek
Pracovni nastavec se ménit nemusi Cisténi kloubu,$térbin a uzkych mezer a odstranovani necistot.
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Technické Udaje
Objednaci Cislo

EAN kod

Hmotnost

Hmotnost véetné obalu
Rozméry (Dx S x V)

kg
kg
mm

2.644-171.0
4054278650326
01

0,14

70 x 58 x 60
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1
Objednaci
Cislo Cena
Nastavce
Extension lance handheld ‘ 1 ‘ 2644-173.0 O

O Volitelné prislusenstvi

Pracovni nastavec MJ 24, 2.644-171.0, 2020-10-07



